
UCHWAŁA NR XXXIX/273/17
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany statutu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pod  nazwą ,,Miejska 
Przychodnia Zdrowia” w Barczewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( t.j. : Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia  15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej ( 
t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1638 z późn. zm. ) Rada Miejska w Barczewie uchwala co następuje:

§ 1. W statucie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pod nazwą ,, Miejska Przychodnia 
Zdrowia” w Barczewie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXV/159/12 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 
18 czerwca 2012 roku w sprawie nadania statutu samodzielnemu publicznemu zakładowi  opieki zdrowotnej pod 
nazwą ,, Miejska Przychodnia Zdrowia” w Barczewie, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 10 ust. 1 pkt 1 po ppkt 4) dodaje się ppkt 5) i 6) o następującym brzmieniu: ,,5) gabinet zabiegowy

6) 6) punkt szczepień”

2) w  § 10 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: ,, 2. Punkt Lekarski w Lamkowie

a) poradnia lekarza poz

b) gabinet zabiegowy z punktem szczepień”

3) w § 10 ust 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: ,, 3. Punkt Lekarski w Wipsowie

a) poradnia lekarza poz

b) gabinet zabiegowy z punktem szczepień”

4) w § 12 dodaje się ust. 7 o następującym brzmieniu: ,, Mandat członka Rady Społecznej wygasa wskutek:

1) upływu kadencji

2) śmierci

3) rezygnacji

4) odwołania ze składu Rady Społecznej”

5) 5)   w § 12 dodaje się ust. 8 o następującym brzmieniu;                ,, Poszczególni członkowie Rady Społecznej 
mogą być odwołani przed upływem                       kadencji w trybie, w jakim zostali powołani w przypadku :

1) skazania prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne,

2) potwierdzonej zaświadczeniem lekarskim choroby trwale uniemożliwiającej wykonywanie funkcji członka 
Rady Społecznej,

3) na wniosek organu uprawnionego do wskazania swojego przedstawiciela  w Radzie Społecznej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa.

Id: FD8C6EFC-4EB5-486F-98CD-E63E4D2B6220. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Maciejewski

Id: FD8C6EFC-4EB5-486F-98CD-E63E4D2B6220. Podpisany Strona 2




